
REPUBLIKA RAKOUSKO

RE
PU

BL
IK

A 
RA

KO
US

KO

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

WT

MU.p

MU.p

k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou
(Obec Stráž nad Nežárkou)

Koštěnický potok

Matušovský rybník

RB
K.

71
 V

oj
ířo

v 
- M

ar
šo

vi
na

RB
K.

71
 V

oj
ířo

v 
- M

ar
šo

vi
na

NRBC.56 Vojířov

(ú
se

k 
4)

(ú
se

k 
4)

RBK.71 Vojířov - Maršovina

WT

LU

R
EPU

BLIKA R
AKO

U
SKO

R
EPU

BLIKA R
AKO

U
SKO

WT

LU

LU

LU

DS.2

DS.1

LU

LU

SV
SV

LU

LU

LU

DS
.2

DS.2

WT

WT

WT

WT

LB
CR

BK

WT

WT

LU

LU

MU.p

WT

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

DS.2

DS.2

DS.2

DS
.2

DS.2

DS
.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

U obrázku

Přední Maršovina

Staňkovský les

U strženého

Medenice

V stokách

U Huberta

Plané bory

U Svobodného

490

Dolní Maxů

Maxovy rybníčky

500

Vodoteč

Skalice

Na skalce

U doubku

Svobodný

Pele

Horní Maxů

470

LB
C.

5 
Pe

le
/N

ad
 M

ax
ov

ým
i r

yb
ní

čk
y

(ú
se

k 
7)

RB
K.

71
 V

oj
ířo

v 
- M

ar
šo

vi
na

RBC.560 Maršovina

RBK.72 Maršovina - Z
ajíc

(úsek 1)

LBK.13 K Maršovině

LBC.6 U Strážného

LBCRBK

LBC.5 Pele/Nad Maxovými rybníčky

LBCRBK

LBC.5 Pele/Nad Maxovými rybníčky

LBCRBK

490

500

500

48
0

500
500

50
0

50
0

490

500

47
0

480

50
0

480

490

48
0

490

49
0

490

480

490

490

500

490

500

50
0 500

500

490

50
0

480

480

480

49
0

490

490

490

500

490

49
0

49
0

470

47
0

48
0

48
0

48
0

480

49
0

480

49
0

49
0

49
0

490

48
0

47
0

470

470

MU.p

LBC.7 U sedmého rybníka

N2b

HLAVNÍ VÝKRES
JIH + SEVEROVÝCHOD
1 : 5 000

LEGENDA
Plochy s rozdílným způsobem využití

stav

SV

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

změnu územního plánu vydal: dne ........., pod č. usn. .........
Označení správního orgánu, který Zastupitelstvo obce Staňkov,

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

starostka obce Staňkov
Ing. Jana Srnec, osoba zajišťující splnění kvalifikačních

Ing. arch. Radek Boček,

změny územního plánu:

požadavků dle ust. § 24 stavebního zákona

Podpis a otisk úředního razítka:

Datum nabytí účinnosti

Podpis a otisk úředního razítka:

.........

TU

DS.1

DS.2

WT

AP.t

MU.p

LU

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STAŇKOV

HLAVNÍ VÝKRES - J + SV
Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: duben 2024

Atelier M.A.A.T., IČO: 281 45 968

Zastupitelstvo obce Staňkov

Ing. arch. Radek Boček

M 1 : 5 000

Zodpov. projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311 

Fáze: Návrh pro VP

PARÉ

SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA VŠEOBECNÁ

DOPRAVA SILNIČNÍ - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

DOPRAVA SILNIČNÍ - ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

VODNÍ A VODNÍCH TOKŮ

LESNÍ VŠEOBECNÉ

SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VŠEOBECNÉ - PŘÍRODNÍ PRIORITY

POLE A TRVALÉ TRAVNÍ POROSTY - TRVALÉ TRAVNÍ POROSTY

mapová kresba - hranice parcel KN

hranice katastrálního území

státní hranice s Rakouskem

500

hranice zastavěného území 
aktualizovaná k 1.4.2024

vrstevnice

hranice řešeného území

mapová kresba - slučky
LBC lokální biocentrum

lokální biokoridor

regionální biokoridor

nadregionální biocentrum

regionální biocentrum

Územní systém ekologické stability
návrh

LBK

RBC

RBK

NRBK

ČÁST JIH+SV

STAŇKOV

ZMĚNA Č. 1
ÚZEMNÍHO PLÁNU
STAŇKOV

Grafická část ÚP v rozsahu celého správního 
území byla uvedena do souladu s požadavky 
Vyhlášky č. 418/2022 Sb., včetně jejích příloh 
(tzv. Jednotný standard pro ÚPD).


